中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：翁顥軒
聯絡電話：03-2652074
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月4日
發文字號：原教字第1150000406號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校辦理2026年「AI教與學標竿課程實踐暨成果展演競賽
專案」，請轉知所屬教師及學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為呼應國際高教AI教學發展趨勢與教育部重點教育方向，

以及本校「落實科技賦能的智慧大學」之定位與高等教育
深耕計畫之推動，特舉辦本競賽。

二、為形塑本校AI教與學校園氛圍及鼓勵師生善用AI工具，實
際應用於教學場域，藉此提升學生學習成效，讓學生可以
自主學習，利用科技跨域學習。協助教師獲得教學成長，
從而投入教學實踐研究計畫，達成教學升等。

三、報名日期及方式：即日起至115年4月7日中午12時止，採
線上報名，請填寫報名表單，教師組報名網址：https://
reurl.cc/nlr5yd。學生組報名網址：https://reurl.cc/
5b4pLy。

四、檢附計畫書及海報各1份，請協助張貼公告。

正本：本校二級以上單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)